BP 1179 p 667r 06 do 17-04-1393.

Johannes van Dordrecht verpachtte aan Zibbertus gnd Bloemart een hoeve, in Tilburg, ter plaatse gnd te Loeven, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 06-04-1393), per jaar voor 11 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Petrus-Stoel in Den Bosch te leveren, en 5 goede Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Jan-Baptist te betalen, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393). Zibbertus zal de hoeve in het 7^e jaar te pachters recht bezitten. Zibbertus zal elk van de 6 jaar aan Johannes 12 steen vlas bereid tot de hekel leveren. Zibbertus zal elk van de 7 jaar voor Johannes 6 kapoenen houden, die voornoemde Johannes aan voornoemde Zibbertus zal geven. Zibbertus zal de gebouwen onderhouden, waarvoor Johannes het ijzerwerk en hout zal leveren.

(dg: The) Johannes de (dg: Bloemart) Dordrecht mansum suum situm in parochia de Tilborch in loco dicto te Loeven cum (dg: suis) attinentiis dicti mansi universis prout spectat ad dictum Johannem dedit ad annum pactum Zibberto dicto Bloemart ab eodem ad spacium sex annorum post festum pasche proxime (dg: fi) preteritum deinceps sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum sex annorum pro (dg: undecim) undecim modiis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum in festo Petri ad cathedram et in Busco tradendis atque pro quinque (dg: de) bonis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum in festo nativitatis Johannis baptiste et pro primo termino nativitatis Johannis proxime futuro additis condicionibus sequentibus (dg: q) primo videlicet quod dictus Zibbertus dictum mansum cum suis attinentiis septimo anno scilicet anno post dictos sex annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit #item quod dictus Zibbertus dabit dicto Johanni anno quolibet dictorum sex annorum duodecim vimas linei parati# item quod dictus Zibbertus tenebit et emittet dicto Johanni anno quolibet dictorum (dg: sex anno) septem annorum sex capones quos dictus Johannes dicto Zibberto deliberabit et mittet item quod dictus Zibbertus edificia dicti mansi in bona dispositione observabit (dg: ad jus coloni item a si) dictis septem annis durantibus scilicet ad hoc dictus (dg: Zibb) Johannes eidem Zibberto tradet et deliberabit ferramenta et ligna et secundum istas condiciones promisit warandiam et obligationem deponere et alter repromisit super habita et habenda. Testes Vere et Walterus datum quinta post octavas pasche.

BP 1179 p 667r 07 do 17-04-1393.

(dg: Thomas van den Veken).

BP 1179 p 667r 08 do 17-04-1393.

Nijcholaus van den Veken verkocht aan Thomas Valant zvw Thomas Valant een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Tilburg, tussen Johannes van den Veke enerzijds en kvw Lambertus Coman anderzijds, (2) 4½ lopen roggeland, in Tilburg, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo

⁴³ Zie → VB 1799 f 091r 01, ma 11-01-1395, Jacob Steenwech was gericht aen alle goide Roelofs van Duer ende Jans Basijns sijns brueder kijnderen wilner Roelofs van Duer des Beckers met scepenen scoude brieven.

enerzijds en Gerardus van Broecheven anderzijds, (3) 1½ lopen roggeland, in Tilburg, tussen Johannes gnd Langhe Bont enerzijds en Arnoldus van der Scueren anderzijds, reeds belast met hertogencijnzen.

Nijcholaus van den Veken hereditarie vendidit Thome Valant filio quondam Thome Valant hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ex' domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de (dg: p) Tilborch inter hereditatem Johannis van den Veke ex uno et inter hereditatem liberorum #quondam# Lamberti Coman ex alio item (dg: pec) quatuor et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem conventus de Tongherloe ex uno et inter hereditatem Gerardi de Broecheven ex alio item ex (dg: pecia terre) #una et dimidia lopinatis terre siliginee# sita' in dicta parochia inter hereditatem (dg: Lamberti) #Johannis# dicti (dg: Bont) #Langhe Bont# ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Scueren ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus domini ducis exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 667r 09 do 17-04-1393.

Willelmus van Baerle droeg over aan Leonius van de Kelder, tbv Heilwigis van den Elsbroec, een stuk eusel, in Mierlo, achter de plaats gnd Bekeleer, tussen wijlen Henricus van der Rennen enerzijds en Willelmus van der Rennen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Custer en met het andere eind aan Jacobus van Berze en Mechtildis Alaerts, aan voornoemde Willelmus uitgegeven door Henricus en Elizabeth, kvw voornoemde Henricus van der Rennen, en Henricus van Huesselingen, belast met de pacht in de brief vermeld.

Willelmus de Baerle peciam pascue dictam communiter een eusel sitam in parochia de Mierle retro locum dictum Bekeleer inter hereditatem #quondam# Henrici van der Rennen ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Rennen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Custer et cum reliquo fine ad hereditatem Jacobi de Berze et Mechtildis Alaerts datam ad pactum dicto Willelmo ab Henrico et Elizabeth liberis dicti quondam Henrici van der (dg: Re..) Rennen et Henrico de Huesselingen prout in litteris hereditarie supportavit Leonio de Penu ad opus Heilwigis van den Elsbroec cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contentis'. Testes datum ut supra.